｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

黎明技術學院 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：黎數媒字第1140000037號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：( )
附件： (113120000911_1_黎明電競校園爭霸賽.pdf)

本校舉辦2025黎明盃電競校園爭霸賽，敬請轉知貴校學生
踴躍報名參加，敬請查照。

為推廣電子競技運動，培養學子從中學習團隊合作、溝通

協調與激發冒險患難與共的精神，同時宣導電競為體育競

技項目，並將電競教育理念向下紮根。於114年1月18日假
本校電請中心舉辦2025黎明盃電競校園爭霸賽「傳說對
決」、「特戰英豪」2個項目，廣邀各校國一至高三學生
一起來挑戰。報名辦法如附件一。

參賽者報名請至臉書「黎明電競中心」參閱比賽規則資

料，並確實填寫GOOGLE表單報名。參賽者相關基本資料
如有缺漏恕不受理，填寫完畢後請務必再與本校承辦人連

繫確認是否報名成功。

比賽報名需5人正選、2人備選，均需攜帶學生證，以利到
場檢入時核對身分。

正本：全國高級中等學校

副本：

校 長　林　明　芳

地址：243083新北市泰山區泰林路三段22號
聯絡人：黃彥傑
電子信箱：lit00636@mail.lit.edu.tw
聯絡電話：0933-218-348

發文日期： 中華民國114年1月2日

主旨：

一、

二、

三、

電  子  公  文
交  換  章
2025/01/03
09:10:04

第1頁，共1頁

訓育組 114/01/03

1140000070